Советская ул.,18, г. Камбарка, 427950, тел.3-11-44,3-12-12

Р Е Ш Е Н И Е

Совета  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

    О проведении контроля организации транспортного обслуживания населения  на

территории муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                                               25 октября 2023года

В соответствии с частью 14 статьи 26 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», статьей 65

Регламента Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»,  заслушав доклад Ахметова Р.Х., заместителя

Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» - начальника Управления территориального развития о

транспортного обслуживания населения  на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», рассмотрев

предложение Председателя Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,  Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики

Р Е Ш А Е Т:

1. Поставить на контроль Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» исполнение

Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», полномочий по созданию условий для предоставления

транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения,

предусмотренных частью 11 статьи 33 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

2. Определить:

2.1 Ответственной комиссией по контролю за исполнением данного решения

назначить постоянную комиссию по промышленности , транспорту, связи, жилищно-

коммунальному хозяйству, дорожной деятельности, собственности, земельным

отношениям, охране окружающей среды и природопользованию;

2.2 Заслушивать информацию Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и постоянной

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

комиссии по промышленности , транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству,

дорожной деятельности, собственности, земельным отношениям, охране окружающей

среды и природопользованию на каждой очередной сессии до решения вопроса;

3. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» Ижболдину Е.М.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ

Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                             Е.М.Ижболдина

г.Камбарка, Камбарского района

от 25 октября 2023г.

№ 255